
Arena Diving Champions Cup
Stockholm

Eriksdalsbadet, 8-9 April 2006

Event 103
2006 - 15:00

Men’s 10m Synchro Platform
10m Synchro Plate-forme Homme

Detailed Results
Résultats détaillés

Final
Finale

Referee OEHMAN Toivo LEN

Execution 1 MATTURI SLOTTE Marja FIN

Execution 2 BUSCHKOW Lutz GER

Execution 3 MASSENZ Sara ITA

Execution 4 SJOGREN Bo SWE

Synchro 1 FYRIGOU Georgia GRE

Synchro 2 DENIS Michel FRA

Synchro 3 ADELMEYER Frits NED

Synchro 4 LANG-LENTON Rosario ESP

Synchro 5 GEISSBUHLER Michael SUI

Rank

Rang Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No. DD

Judge’s Score

E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3

Dive

Points

Dive

Rank

Manche atteinte

Round reachedS5S4 Points

Overall

Rank

1 VIKULOV Oleg
KHANBEKOV Konstantin

RUS 401B 2.0 8.0 8.0 9.0 8.5 9.0 8.5 9.0 8.5 9.0 51.60 2 651.60 2

401B

103B 2.0 7.5 7.5 8.0 7.5 8.5 8.5 8.5 9.0 9.0 49.20 3 100.80 =2

103B

407C 3.2 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5 9.0 8.5 9.0 9.0 81.60 1 182.40 1

407C

5253B 3.4 8.5 8.5 7.5 8.0 8.0 8.5 8.5 8.5 7.0 84.66 1 267.06 1

5253B

207B 3.6 6.0 7.0 6.5 6.0 8.0 8.5 7.5 6.5 7.0 75.60 1 342.66 1

207B

5255B 3.8 8.0 7.5 7.5 8.0 8.5 8.0 8.0 8.5 8.0 91.20 1 433.86 1

5255B

2 ZAKHAROV Anton
VOLODKOV Roman

UKR 101B 2.0 9.0 8.5 8.5 9.0 9.5 9.0 9.0 8.0 9.0 53.40 1 653.40 1

101B

301B 2.0 8.5 9.0 9.0 9.0 9.5 9.0 9.0 9.0 9.0 54.00 1 107.40 1

301B

407C 3.2 7.5 8.0 6.5 7.0 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 73.92 2 181.32 2

407C

207C 3.3 8.0 7.0 5.0 6.0 7.0 8.0 8.0 7.0 7.0 69.30 3 250.62 2

207C

307C 3.4 7.0 6.5 4.5 4.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 63.24 3 313.86 2

307C

5253B 3.4 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.5 7.5 6.0 8.0 80.58 2 394.44 2

5253B
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Arena Diving Champions Cup
Stockholm
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Event 103
2006 − 15:00

Men’s 10m Synchro Platform
10m Synchro Plate−forme Homme

Detailed Results
Résultats détaillés

Final
Finale

Rank

Rang Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No. DD
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E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3

Dive

Points

Dive

Rank

Manche atteinte

Round reachedS5S4 Points

Overall

Rank

3 KAPTUR Vadzim
HARDZEICHYK Timofei

BLR 401B 2.0 7.0 7.5 9.0 8.0 9.0 8.5 9.0 8.5 9.0 50.40 4 650.40 4

401B

103B 2.0 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.5 8.5 8.0 47.40 4 97.80 4

103B

407C 3.2 5.5 4.5 5.5 5.5 6.5 6.5 7.0 5.5 6.0 57.60 4 155.40 4

407C

207C 3.3 7.5 6.5 6.5 6.0 7.5 8.5 8.0 6.0 7.0 70.29 2 225.69 4

207C

5253B 3.4 6.0 6.0 7.5 6.5 7.0 8.5 8.0 7.5 8.0 73.44 2 299.13 3

5253B

307C 3.4 7.0 7.0 6.5 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0 5.0 64.26 3 363.39 3

307C

4 JOHNSTONE Callum
HUNT Gary

GBR 401B 2.0 7.5 7.5 8.5 8.5 8.5 8.0 9.0 9.0 9.0 51.00 3 551.00 3

401B

103B 2.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 9.0 8.5 8.0 9.0 49.80 2 100.80 =2

103B

207C 3.3 5.0 5.5 7.0 6.5 8.0 8.0 7.5 7.5 7.0 69.30 3 170.10 3

207C

5253B 3.4 4.5 4.5 7.0 6.5 5.5 6.5 6.5 7.0 6.0 61.20 4 231.30 3

5253B

407C 3.2 3.5 4.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 59.52 4 290.82 4

407C

Legend:

DD - Degree of Difficulty
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	Detailed Results (Synchro Team)
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